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Museokortti-järjestelmä on palauttanut
suomalaisille museoille 1,15 miljoonaa euroa

Museokortin käyttö
kovassa nousussa



vuoden 2016 neljän ensimmäisen kuukauden
kuluessa. Heinäkuussa ylittyy puolen miljoonan
Museokortilla tehdyn museokäynnin maaginen
raja.



1. Museokortilla yli 230 museoon, kaikkien aikojen museokesä
käynnissä juuri nyt
Museokortti-kohteita on jo yli 230. Mukana ovat suomalaiset museot
Hangosta Inariin, joten nähtävää ja koettavaa riittää jokaiseen
makuun. Kevään aikana mukaan on liittynyt 25 uutta
museokohdetta.
”Lomailijat pääsevät museokierroksille upeisiin kohteisiin koko
Suomessa. Olemme äärimmäisen innoissamme kaikkien aikojen
museokesästä”, kertoo kehitysjohtaja Seppo Honkanen.
”Suomalaiset museot ovat voimakkaassa nosteessa!"

2. Pian 65 000 suomalaisella Museokortti, tavoite ylittynyt
kolminkertaisesti
Kun Museokortti otettiin käyttöön vuoden 2015 toukokuussa,
tavoitteena oli myydä 20 000 korttia ensimmäisen vuoden aikana.
Tavoite ylitettiin kolminkertaisesti: hieman yli vuoden jälkeen
Museokortti löytyy 65 000 suomalaisen lompakosta. 
”Viime vuonna kortin ostaneet tahtovat jatkaa vuoden mittaista
kulttuurimatkaansa. On hienoa huomata, että Museokortteja
uusitaan todella vilkkaasti”, toteaa Honkanen. 
Museokortin voi uusia paitsi kaikissa korttikohteissa, myös Museot.fi-
palvelun asiakassivulla. Sieltä asiakas näkee mös omat
museokäyntinsä ja esimerkiksi korttinsa voimassaoloajan. Suomeen
kertarysäyksellä tuotu Museokortti-järjestelmä on teknisesti
maailman huippua ja se tarjoaa monipuoliset kehitysmahdollisuudet. 

3. Museokortin tuotto palautetaan museoille kävijämäärien
perusteella
Kuluvan vuoden neljän ensimmäisen kuukauden aikana
järjestelmästä on palautettu museoille huimat 1,15 miljoonaa euroa. 
”Museokortin liikevaihto palautetaan museoille niiden myynti- ja
käyntimäärien perusteella. Lisäksi myyntituloja käytetään
korttijärjestelmän ylläpitämiseen ja museoiden yhteismarkkinointiin.”
Museokortin arvioidaan tuottavan suomalaisille museoille jopa 5,5
miljoonan euron arvosta uusia tuloja kuluvan vuoden aikana.
”Tähän arvioon on laskettu mukaan myös kasvaneesta
museokauppamyynnistä ja muista oheisvaikutuksista tulevat
lisätulot. Museokortti kasvattaa museoiden kassavirtaa paitsi
maksupalautuksina myös välillisesti, monella eri mekanismilla. Ja
sehän on aivan mahtavaa”, intoilee Honkanen.

4. Kynnnys poiketa museossa on madaltunut,
käyttökulttuurissa merkittävä muutos
Museokortti on muuttanut museoiden käyttökulttuuria jo nyt. Kynnys
poiketa museossa on matala, kun lompakosta löytyy
valtakunnallinen pääsylippu. 
”Museokortti on yksi parhaista hankinnoistani ikinä. Reissatessa
tulee selvitettyä etukäteen, missä museoissa voisi poiketa. Kynnys
piipahtaa museossa on selvästi kohdallani madaltunut, vaikka
ennenkin olen museoissa käynyt”, kommentoi asiakastutkimuksen
vastaaja. 
Positiivinen vaikutus näkyy museoiden kävijätilastoissa: heinäkuun
aikana ylittyy puolen miljoona Museokortilla (59€) tehdyn
museokäynnin maaginen raja. Kävijämäärät kasvavat samaa tahtia
kuin Museokortin omistajapohja laajenee. 

5. Asiakastyytyväisyys huippuluokkaa: Miten tästä voi enää
parantaa?
Museokortti on saanut hienon vastaanoton ja ihmiset ovat todella
ottaneet sen omakseen. Huhtikuussa tehtyyn asiakastutkimukseen
vastasi 6 900 henkilöä. Museokortin yleisarvosana (asteikolla 1-5)
kapusi todella korkealle: 4,83. 

Asiakastyytyväisyys (4/2016):
o 81,15% - erittäin hyvä (5)
o 15,72% - hyvä (4)
o 0,47% - keskiverto (3)
o 0,04% - huono (2)
o 0,01% - erittäin huono (1)
Keskiarvo (asteikolla 1-5) on 4,83

6. Museokortti rakennettu omarahoitteisesti: ”Ei senttiäkään
julkista rahaa"
Museokortti-järjestelmän ei ole saatu julkista rahaa tai muita
avustuksia, vaan se on rakennettu kokonaan omarahoitteisesti. 
”Saattaa tulla monille yllätyksenä se, että senttiäkään julkista rahaa
Museokortin rakentamiseen ei ole käytetty. Omalla velkarahalla
Suomen museoliitto järjestelmän päätti perustaa", kertoo Honkanen. 
Kortin tavoitteena on auttaa museoita menestymään, tuoda alalle
uusia tulovirtoja ja mahdollistaa esimerkiksi museoiden
yhteismarkkinointi. Suomen museoliitto on ammatillisesti hoidettujen
museoiden keskusjärjestö. 
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